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1. Parter 
Parter i detta tilläggsavtal till Samverkansavtal avseende vuxenutbildning, KCNO 

(kunskapscentrum Nordost) är följande kommuner (samma som i Samverkansavtalet).  

  

Danderyds kommun, Org. nr. 212000-0126 Täby kommun, Org. nr. 212000-0118* 

Vallentuna kommun, Org. nr. 212000-0027 Vaxholm kommun, Org. nr. 212000-2908 

Österåker kommun, Org. nr. 212000-2890  

 

* uppdragstagare gällande Antagningskansliet, huvudmännens rektor för vuxenutbildningen 

m.m. 

 

2. Bakgrund och syfte med tilläggsavtalet 
Samverkansavtalet avseende vuxenutbildning, KCNO gäller mellan ovan angivna parter. 

Samverkan handlar bland annat om att administrera antagning av elever och därmed 

sammanhängande frågor. 

 

För att genomföra detta har uppdragstagaren Täby kommun ett elevadministrativt system 

som används för dokumentation rörande eleverna. Hitintills har systemet upphandlats med 

tämligen korta avtalstider vilket är ineffektivt och riskerar att medföra en sämre prisbild. 

Kommunerna har därför kommit överens om att Täby kommun, för KCNO-kommunernas 

räkning, ska upphandla ett nytt elevadministrativt system med en tämligen lång avtalstid 

som ska användas för administrationen av eleverna inom ramen för aktuell samverkan. Täby 

kommun kommer således att binda upp sig för kostnader under avtalstiden för 

elevadministrationssystemet.  

 

Enligt Samverkansavtalet får en kommun frånträda samverkan i enlighet med bestämmelse i 

Samverkansavtalet. Om någon KCNO-kommun beslutar sig för att frånträda samverkan kan 

det innebära att giltighetstiden för avtalet om elevadministrationssystem fortfarande löper. 

Innebörden skulle således kunna bli att Täby kommun har kostnader för 
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elevadministrationssystemet som är hänförliga till en kommun som har frånträtt samverkan. 

 

Aktuellt tilläggsavtal syftar till att de samverkande kommunerna försäkrar att de kommer att 

betala den andel av kostnaden för elevadministrationssystemet som kvarstår av avtalstiden 

för systemet till Täby kommun även efter det att en kommun frånträder samverkansavtalet 

dessförinnan i enlighet med Samverkansavtalets förutsättningar. 

 

3. Ersättning mellan parterna 
En uppdragsgivande kommun ska, även om den frånträder samverkan KCNO i enlighet med 

Samverkansavtalets förutsättningar, ersätta Täby kommun för kostnader hänförliga till den 

aktuella kommunen under den eventuella tid avtalet för elevadministrationssystemet 

fortfarande löper.  

 

Ersättningens storlek beror på kostnaden för det upphandlade avtalet som fördelas i enlighet 

med Samverkansavtalets angivna fördelningsnyckel.  

 

Tilläggsavtalet gäller så länge avtalstiden för elevadministrationssystemet löper även om 

Samverkansavtalet inte längre gäller för en viss kommun.  

___________ 

 

Detta Tilläggsavtal till Samverkansavtalet KCNO har upprättats i fem originalexemplar, av 

vilka Parterna tagit var sitt. 
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